[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日
美郷町長　松　田　知　己　様
申請者　住所（所在）
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
令和　　年度において美郷町活力ある地域づくり事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
記
　１　事業名
　２　事業費　　￥
　３　交付申請額　　￥
　４　補助事業等の　　　　目的及び内容
　　　目的及び内容

　５　添付書類

　　補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他（　　　　　　　　　　）

様式第１号（活力ある地域づくり事業記入例）
令和　　年　　月　　日
美郷町長　松　田　知　己　様
申請者　住所（所在）美郷町土崎字上野乙170-10
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　●●町内会
氏名（名称）　会長　秋　田　一　郎　  印
補助金等交付申請書
 (
具体的な事業内容を記入してください。
)令和　　年度において美郷町活力ある地域づくり事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
 (
事業費の
2/3
から
1/
3
で千円未満切捨てになります。
事業費の
2
/3
で
30
万円が上限となります。ただし、
補助金の交付を４
回以上受けている場合は、事業費の
1
/
2
で
2
0
万円が上限
、７回以上受けている場合は、事業費の
1/3
で
10
万円が限度です。
)記
　１　事業名　　　　●●地区花壇整備事業
　２　事業費　　￥７２，０００－
　３　交付申請額　　￥４８，０００－
　４　補助事業等の　　●●地区の道路及びその周辺が草に覆われており管理が必要なことから、目的及び内容
　　　目的及び内容　　町内会で草刈りと花壇整備を行う。

　５　添付書類

　　補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他（　　　　　　　　　　　）
 (
ある程度金額が大きいもの（原則として１０万円以上）を購入する場合は、見積書の添付が必要です。
)

様式第１号

令和

年

月

日

美郷町長

松

田

知

己

様

申請者

住所（所在）

団体名

氏名（名称）

補助金等交付申請書

令和

年度

において

美郷町活力ある地域づくり事業

を下記のとおり実施したい

ので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、

別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

１

事業

名

２

事業

費

￥

３

交付申請

額

￥

４

補助事

業等の

目的及び内容

５

添付書類

補助事業等計画書・見積書・写真・

図面

・その他（

）

様式第１号   令和    年    月    日   美郷町長   松   田   知   己   様   申請者   住所（所在）                     団体名                  氏名（名称）                   補助金等交付申請書                   令和    年度 において 美郷町活力ある地域づくり事業 を下記のとおり実施したい ので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、 別紙関係書類を添えて申請いたします。   記     １   事業 名                                 ２   事業 費     ￥     ３   交付申請 額     ￥     ４   補助事 業等の              目的及び内容       ５   添付書類                補助事業等計画書・見積書・写真・ 図面 ・その他（              ）